Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

ИМ.Р.БАЙХАДЖИЕВА С.БАЛАНСУ»

25.03 . 2025г.

(МБОУ «СОШ им.Р.Байхаджиева с.Балансу»)

МУ «Нажин-lОьртан муниципальни кlоштан дешаран урхалла»

Муниципальни б~оджетни юкъарадешаран учреждени

«БУ ЛАН-ХИТШ,А ЮККЪЕР А IОКЪАР АДЕШАР АН
Р.БАЙХАДЖИЕВН ЦIАРАХ ШКОЛА»

(МБЮУ «Булан-Хитlара Р.Байхаджиевн цlарах ЮЮШ»)

ПРИКАЗ

№

с.Балансу

О внесении изменений в Порядок приёма на

обучение по образовательным программам

начального общего и основного общего

~
В рамках исполнения пункта 1 раздела 1 Протокола

09-ОД

Минпросвещения России № ОК-17/ОЗпр от 18.ОЗ.2025г. согласно приказу

№171 от 04.ОЗ.2025г. «О внесении изменений в Порядок приёма на

обучение по образовательным программам начального общего, основного

общего и среднего общего образования, утверждённый приказом

Министерства просвещения Российской Федерации от 02.09.2020г.№458»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать утратившим силу «Порядок приема на обучение по
образовательным программ~м начального общего и основного общего

образования в МБОУ «СОШ им.Р.Байхаджиева с.Балансу.», утвержденный

приказом 180/1 - Пот 24.~02Зг.
2. Утвердить «Порядок приём'а на обучение по образовательным программам

начального общего и основного общего образования в МБОУ «СОШ

им.Р.Байхаджиева с.Балансу.», в новой редакции (Приложение 1).
3. Заместителю директора по И:КТ Сейтханову А А., разместить «Порядок

приёма на обучение по образовательным программам начального общего и

основного общего образования в МБОУ «СОШ им.Р.Байхаджиева

с .Балансу» в новой редакции на официальном сайте в МБОУ «СОШ

им .Р.Байхад)lf~ е»~,1 1 с.Балансу»
4. КонтрОJ]}~~~~~~:~!!~:м настоящего приказа оставляю за собой .

;;)\(i):> -~· , /;:·,;;у
Дирекf4р'l С' · , ~,)}/~) Р.Э.Байхаджиев

С приказо~:1( ',~!<О~~~.!J~у{Р--/ А .А.Сейтханов
,~~..-.,,, "У,,,," /1. ! •~·'~~ ··:·~' 4'...:.t ...
~( /il~'Ji•J✓ ,1 1 ,1•-'" , \,'\•, ..
~ 6'1,,i ,'' ,. ,.1,1. " ",\ "

,(~;,:1 '~'Ud с ,,,
11н , 11

{ "type": "Document", "isBackSide": false }